erepla,  illi  monasterii  spoliis,  onustati,  lastantes 
triumphantesque  Garilianum  reversi  sunt.  Mona- 
chi  vero  quicquid  supellectilis,  vel  thesauri,  seu  et 

muniminum  hujusmonasteriiquoquomodo'-"sur- 
ripere  potuerant  '-"  assumentes,  unacum  domno 
Angelario  tunc  temporis  eorum  praeposito,Teanum 
habitaturi  proficiscuntur  ,  eundemque  Angelarmm 

et  Luciano,  cum  ommbus omnmo pertinentiis  '*'"  ac 
rebus  suis  ̂ intra  hos  videlicet  "^"^  tines.  Ab  uno 
tatere  finis  torrens  ubi  dicitur  Cripta  iatronis,  qui 

est  sub  ipsomonticello  nomine  '*'■'' Sarracenico,qui 
'2^'  nunc  vocatur  Preetorium  (469)  ;  et  quomodo 
ascendit  miiead  ipsumstaphilum  (47U)  de  Majella, 

qui  ""'  dividitmtercausam  sancti,Benedicti  et  re- 

galia  ;  de  alio  latere  quomodo  descendit  mde  "^" 
inaquamFrassiningam  '^"',  etsicutmittit  in  rivum 
qui  dicitur  Bacinnium:hmc  veroab  ipso  fossato  m 

puteum  deCapetano '^"-;  mde  in  fossatum  sancti 
Januani  et  in  Rosentem  '^««.Ue  ""♦alio  latere  tinis 
Bisara,  inde  in  viam  quae  vadit  in  iacunam  supra 

sibiconstituentesabbatem,  in  cella,   quse  ad  beati  C  sanctum  '^»' Donatum,   hmc  in  Kicarium,  inde  in 
patris  Benedicti  honorem  dudum  ibi  constructa  fue- 
rat  manere  coeperunt,  anno  et  indictione  supra 

scripta.  Completis  a  Petronace  abbateusque  adis- 

tum,  annis  centum  seiaginta  et  sei*. 

■)  Sepultus  vero  et  supradictus  sanctus  martyr 
ChristiBerthariussursumjuxtaecclesiamsanctiBe- 
nedicti  in  capitulo  fratrum  add.  2. 

45.  Non  '-*'  autem  videri  superfluum  debet  '-'^, 
si  lioc  loco  memoratorium  (467)  quod  prffidicti 
abbatisBerthariistudiogestumrepperimusderebus 
et  cellis  hujus  monasteriiapud  Marchiam.in  Teate 

dumtaxat  et  Pense  constitutis,  quee  beato  patriBe- 

fossatumde  sancta  Lucia,  et  ascendit  per  Aquam 

frigidam  in  iimitem  '^*"  de  Monte  plano,  el  sicut 
vadUsubipsisbmiiibus  in  fossatum  Garifuli,  et  ita 

mittit  in  Alento.Inter  quos'^"''  uiique  tines  nuliara 
omnino  sibireservationemprffidicti  reges  fecerunt, 

quia  totahsec  pertinentia  regalis  fuit,  excepta  eccle- 
sia  sancti  Vitalis  cum  pertinentia  decem  dunta- 

xat '^""modiorumquffi  perlinetad  episcopatum  ""'. 

Deindeecclesia.sancteMariein  Bacinnio  '^"'  cum 
pertinentia  sua.  Dehinc  ecclesia  Sancti  Fehcis  in 

Pastoricio,  cum  fi^nibus  etperliuentiis  suis  '="' ;  qui 
'313  habet  fines  hos  '^'^  :  ab  uno  iatare  flumea  Pi-